
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE 

N°62 del 16/12/2016 
 

 

 

 

  
Oggetto: 
Consolidamento del mercato del martedì in Piazza della Repubblica. 
Approvazione della planimetria definitiva e ulteriori modifiche alle assegnazioni 
dei posteggi per gli ambulanti.      
 

 
L’anno duemilasedici addì sedici del mese di dicembre nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°62 del 16/12/2016 
Oggetto : Consolidamento del mercato del martedì in Piazza della Repubblica. 
Approvazione della planimetria definitiva e  ulteriori modifiche alle assegnazioni dei 
posteggi per gli ambulanti.      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Richiamate: 

( la propria determinazione n. 40 del 21.09.2016 avente ad oggetto: 
“Consolidamento del mercato settimanale del martedì in Piazza della Repubblica. 
Assegnazione definitiva dei posteggi agli agricoltori” e relativo allegato Prospetto 
definitivo; 

( la propria determinazione n. 49 del 11.11.2016 avente ad oggetto: 

“Consolidamento del mercato settimanale del martedì in Piazza della Repubblica. 

Assegnazione definitiva dei posteggi agli ambulanti” e relativo allegato Prospetto 

definitivo; 

Specificato nella determinazione n. 49 che le assegnazioni dei posteggi agli ambulanti 

potevano ancora subire variazioni per risolvere eventuali necessità tecniche insorte 

durante la prova pratica di sistemazione degli operatori, organizzata dal Comando di 

Polizia Municipale per il giorno 22.11.2016; 

Preso atto della nota del Comando di Polizia Municipale in data 29.11.2016 con la quale 

si comunica l’assegnazione al signor Longobardi Antonio, titolare del posteggio n. 45, di 

di un posteggio di mt. lineari 6,50 anziché 6,00, riportando così lo spazio tra i posteggi a 

mt. 0,50 contro il precedente di mt. 0,66: trattasi di una lieve rettifica in linea con la 

richiesta del titolare del posteggio e diretta ad evitare soluzioni di continuità nella fila 

conferendo al mercato un aspetto omogeneo e uniforme;  

Visti: 

( l’allegata planimetria redatta dall’Ufficio tecnico comunale, in adeguata scala, 

riportante la sistemazione definitiva dei posteggi del mercato del martedì di 

Piazza della Repubblica; 

( l’allegato Prospetto definitivo delle assegnazioni dei posteggi agli ambulanti, 

redatto dall’Ufficio Commercio e aggiornato con la rettifica di cui sopra; 

Ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. 18/08/2000 n. 267; 

Tutto ciò premesso ed in considerazione delle motivazioni sopraesposte, 

D E T E R M I N A 

 

1. di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione. 

2. di approvare: 

(  l’allegata planimetria redatta dall’Ufficio tecnico comunale, in adeguata scala, 

riportante la sistemazione definitiva dei posteggi del mercato del martedì di Piazza 

della Repubblica; 

( l’allegato Prospetto definitivo delle assegnazioni dei posteggi agli ambulanti, redatto 

dall’Ufficio Commercio e aggiornato con la rettifica di cui sopra (posteggio n. 45), 

così distribuiti: 

 n. 26 posteggi assegnati al settore alimentare di cui n. 1 libero; 

 n. 92 assegnati al settore extralimentare di cui n. 16 liberi; 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Firmato Digitalmente 

  
PESANDO EMANUELA 


